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XV Emakeelepäevad Hamburgis 

Hamburgi Eesti Kool korraldab 14.–16. märtsil 2025 XV Emakeelepäevad, mis on ülemaailmne 

väliseesti koolide õpetajate ja juhtide kokkutulek. Oodata on 70 osalejat 37 eesti koolist Ameerikast, 

Euroopast ja Austraaliast.  

Kohtumise eesmärk on arendada koostööd väljaspool Eestit tegutsevate koolide ja seltside vahel, 

vahetada kogemusi ning pakkuda erialast koolitust. Osalejad saavad kuulata pedagoogika ning eesti 

keele ja kultuuri teemalisi ettekandeid ning osaleda praktilistes töötubades. Sel korral on programmis 

eriline rõhk tänapäeva ühiskonnamuredele suunatult laste vaimne tervis. 

Üritust muudavad meeldejäävaks ühised jalutuskäigud Hamburgis ning bussi- ja laevaekskursioonid. 

Esinevad Hamburgis elav ja töötav Eesti pianist Kristiina Rokaševitš ning Liina Pulges (Unistuste 

Agentuur) monoetendusega „#aastaema“.  

Emakeelepäevad, mis toimuvad juba 15. korda, said alguse 2010. aastal Hamburgist. Algselt väikesest 

kohtumisest on kasvanud üleeuroopaline sündmus, mida on kajastanud ka Aktuaalne Kaamera ja 

teised Eesti meediaväljaanded. 15 aasta jooksul on kokku saadud Saksamaal, Hollandis, 

Ühendkuningriigis, Luksemburgis, Rootsis, Belgias, Eestis, Soomes, Norras (virtuaalselt), Prantsusmaal 

ja Hispaanias. Osalejate tagasiside on olnud väga positiivne, mis kinnitab vajadust selliste kohtumiste 

järele. 

Hamburgi Eesti Kool, mis tähistab sel aastal oma 20. tegutsemisaastat, on vanim väliseesti kool 

Saksamaal ning tegutseb regulaarselt erinevates vanuserühmades. Kool tegutses algul organisatsiooni 

Eesti Ühiskond Saksamaa Liitvabariigis (EÜSL) kooliprojektina, alates novembrist 2006 on kool 

juriidiliselt EÜSL allorganisatsioon.  

Emakeelepäevade korraldaja tänab Eesti Keele Instituuti, Eesti Vabariigi Suursaatkonda Berliinis, Eesti 

Ühiskonda Saksamaa Liitvabariigis (EÜSL), Haridus- ja Teadusministeeriumi ning vabatahtlikest 

koosnevat korraldustiimi suure panuse eest. 


